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RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

004/2019/ES 
 

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 

05.997.585.0001/80, TORNA PÚBLICO, o resulta do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019/ES, objetivando 

a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL, MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR, sob o regime da Consolidação 

das Leis do Trabalho (CLT), para atuação nas Unidades de Saúde Prisional das Regiões Metropolitana, Norte I, 

Norte II e Sul do Estado do Espírito Santo/ES (Serviço de Saúde Prisional – nível de Atenção Básica). 

 
 
 

 

 

REGIÃO METROPOLITANA 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS - 1 

MIRELA DA TRINDADE RAMOS APTO 17 APTO 

NICOLI BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA APTO 15 APTO 

ANGELA MARIA GONCALVES APTO 15 APTO 

JACQUELINE ALVES DA SILVA APTO 15 APTO 

VANESSA MARTINS DE ALMEIDA APTO 14 APTO 

INGRID SOUZA LOPES MOROSESCHI APTO 13 APTO 

POLYANNE JARDIM LUZ APTO 12 APTO 

DEBORA LANDIN PASSOS APTO 11 APTO 

MARLUCE ALMEIDA DOS SANTOS 
PASSOS 

APTO 
11 APTO 

SOLANGE TOMAS DA HORA APTO 11 APTO 

ANA ROBERTA OLIVEIRA CARNEIRO APTO 11 APTO 

MATEUS ANTONIO CAMILLO 
GUIMARAES FILHO 

APTO 
11 APTO 

RENILDA PEREIRA FILIPE APTO 10 APTO 

JOSELISA OLIVEIRA BORGES APTO 10 APTO 

ANDERSON COUTO FALCO APTO 10 APTO 

ANA LUCIA DA ROCHA APTO 10 INAPTO 

JULIENDA ARIADINA DA COSTA KUHN APTO 10 APTO 

JOARA CLAUDIA FARIA SUHET APTO 9 APTO 

ROSILENE FALQUETO APTO 9 APTO 

ZILDA DAS DORES DE JESUS APTO 9 APTO 

ROSILENE SILVA SOUZA APTO 9 INAPTO 

ANDREIA DONATO DE PAULA APTO 9 APTO 

ALEXANDRA CASTRO SILVA APTO 8,8 APTO 

BRUNA TAVARES LIMA APTO 8 APTO 

SILVIA HELENA DA PENHA TELES DOS 
SANTOS 

APTO 
7,4 INAPTO 

VANESSA SILVA AMORIM APTO 7 APTO 

POLLYANNA ALMEIDA NASCIMENTO APTO 6,8 APTO 
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DYONNATHAN WILLIAN BARBOSA 
CHAGA 

APTO 
6,2 APTO 

MARIA APARECIDA FALCAO FERREIRA 
BONELA 

APTO 
6 APTO 

MATEUS DIAS XAVIER APTO 6 APTO 

HILDES LUIZ NUNES DOS SANTOS APTO 6 APTO 

LINEY LEITE APTO 6 APTO 

FLAVIA BRAGUNCI DA FONSECA APTO 5,6 APTO 

AGUILAR DELFINO APTO 5,4 APTO 

VIVANE RODRIGUES DOS SANTOS APTO 5,2 INAPTO 

ALESSANDRA CINTRA AMORIM APTO 5 APTO 

ESTER FONSECA CORREA APTO 5 APTO 

JOSELITO GOMES ALVES APTO 5 INAPTO 

THUANY GRIJO ALVARENGA APTO 4,4 APTO 

ALICE DE OLIVEIRA PEREIRA APTO 4,2 APTO 

FRANKLIN ALVES SANTOS DA SILVA APTO 4 APTO 

ELINEIA FIRMINO DE ALCANTARA APTO 4 APTO 

MARCELLY MONTEIRO SILVA APTO 4 APTO 

JULIANA DA SILVA SANTOS LIMA APTO 4 APTO 

FREDERICO CHACARA ROCHA APTO 4 APTO 

LUCIMAR DOS SANTOS LINO APTO 3,2 APTO 

SILVANA GAMA DOS SANTOS APTO 3 APTO 

ALESSANDRA CONRADO PASSOS APTO 3 APTO 

EDILBERTO FERREIRA DA SILVA APTO 3 INAPTO 

THAYRONE GOMES PAULA APTO 3 APTO 

DELMA MARIA RODRIGUES APTO 3 INAPTO 

RIGLEIA OLIVEIRA SILVA APTO 2,4 APTO 

ANA DULCE LAZZARINI APTO 2 INAPTO 

EMILY SOUZA RODRIGUES CUNHA APTO 2 APTO 

RENATO XAVIER FADINI APTO 2 APTO 

THALITA SALOMAO FERREIRA APTO 2 APTO 

ALTAIR JOSE ROSA LAUER APTO 2 INAPTO 

EVANI DA SILVA PESSOA DE SOUZA APTO 2 APTO 

MONICA NUNES DIAS DE MENDONCA APTO 2 APTO 

JOELMA DA CONCEICAO ROCHA APTO 2 APTO 

MARIA LUIZA MATHIAS DE ALVARENGA APTO 1,6 APTO 

MARIA JUSSARA VALENTE DA COSTA APTO 1,6 APTO 

DEISIANE LIMA LEAO DA SILVA APTO 1,2 APTO 

JULIANA QUEIROZ FERREIRA APTO 1,2 APTO 

LOURDES BERNADETE BARBIERI 
RAMOS 

APTO 
1 APTO 

JESSICA CARVALHO CORREIA APTO 1 APTO 

THAINA CONCEICAO DE SOUZA APTO 1 APTO 

CLARISSE MARIA DOS SANTOS APTO 1 APTO 

THALISSA SARNALHA RAMOS APTO 1 APTO 

MARGARETH NASCIMENTO DA SILVA APTO 1 APTO 

LAIRA SIMONASSI CABRINI APTO 1 APTO 

GABRIEL NASCIMENTO FERREIRA APTO 1 APTO 

NATAN CHAMARELLI LOIOLA APTO 1 APTO 

JAQUELINE DE ANDRADE BARROSO APTO 0,4 INAPTO 
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GABRIELA LIMA BODART APTO 0 INAPTO 

FELIPE CORREIA BATISTA APTO 0 APTO 

TAIS NASCIMENTO BENTO APTO 0 APTO 

FLAVIO RENAN SALLA GASTALDI APTO 0 APTO 

KAROLAYNE FEITOSA DA SILVA APTO 0 APTO 

GEIZIANE ANDRADE RODRIGUES APTO 0 APTO 

IGOR CARVALHO PEREIRA DOS SANTOS APTO 0 APTO 

ANDRESSA SANTOS SILVA APTO 0 APTO 

KAROLINY ROMAO PEREIRA APTO 0 APTO 

JAMILE GALO SILVA APTO 0 APTO 

MIRIAN DE FREITAS PEREIRA APTO 0 INAPTO 

ROBERTO CARLOS CESAR DE 
CARVALHO 

APTO 
0 INAPTO 

SANDRA DOS SANTOS FERNANDES APTO 0 INAPTO 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PCD (pessoa com deficiência) 40 HORAS SEMANAIS VAGAS - 5 

TATIANA SANTOS GOMES GONVALVES APTO 9 APTO 

FRANCILAINE ALVES SILVA APTO 4 APTO 

NEUZA ARAUJO DE ANDRADE DE 
OLIVEIRA APTO 2,6 APTO 

BRUNA GARCIA BARBOSA APTO 2 APTO 
FARMACEUTICO DIARISTA 30 HS/SEM VAGAS - 2 

CINTHYA DE OLIVEIRA COSTA APTO 16 APTO 

ELLEN NELY RODRIGUES APTO 15 APTO 

RUBIA OTTO VARGAS APTO 15 APTO 

KARLOS EDUARDO CONCEICAO LEAL APTO 15 APTO 

LORELIE MACHADO DE SOUZA APTO 14 APTO 

MATHEUS NUNES NEVES APTO 13 APTO 

SABRINA DE ALVARENGA CABIDELLE 
COELHO APTO 10 APTO 

SULAMIR DE ARAUJO GUEDES APTO 10 APTO 

THIAGO PATROCINIO APTO 9 APTO 

JANE SOUZA GOMES VITORACI APTO 9 APTO 

JULIANA LAGO DO CARMO APTO 2,4 APTO 

BRENDA IWAMOTO APTO 2 APTO 
FARMACÊUTICO DIARISTA 40HS/SEM VAGAS - 1 

CINTHYA DE OLIVEIRA COSTA APTO 16 APTO 

ELLEN NELY RODRIGUES APTO 15 APTO 

RUBIA OTTO VARGAS APTO 15 APTO 

KARLOS EDUARDO CONCEICAO LEAL APTO 15 APTO 

MATHEUS NUNES NEVES APTO 13 APTO 

LARISSA FONSECA SIMOES GILLES APTO 12 APTO 

SABRINA DE ALVARENGA CABIDELLE 
COELHO APTO 10 APTO 

LORELIE MACHADO DE SOUZA APTO 10 APTO 

SULAMIR DE ARAUJO GUEDES APTO 10 APTO 

THIAGO PATROCINIO APTO 9 APTO 

JANE SOUZA GOMES VITORACI APTO 9 APTO 

IGOR DE SOUZA LOPES APTO 4,4 APTO 

JULIANA LAGO DO CARMO APTO 2,4 APTO 

BRENDA IWAMOTO APTO 2 APTO 
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REGIÃO NORTE I 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

PSICÓLOGO DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS - 1 

IVYE NEVES SALVADOR APTO 21 APTO 

REJANE DA SILVA VASCONCELOS APTO 15 APTO 

LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA APTO 15 APTO 

ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE 
FREITAS 

APTO 
12 APTO 

CAROLINE CALDEIRA DE SOUZA 
GONCALVES 

APTO 
11 APTO 

CAROLINA TETZNER APTO 9 APTO 

NAIRA BARBOSA SOARES APTO 8,6 INAPTO 

JESSYKA ANDREATA BOLONINE APTO 7 APTO 

LUCIANA PIRES GONCALVES APTO 6 INAPTO 

SABRINA CALDARA CAZELLI APTO 5 APTO 

MARCOS VINICIUS RAMOS DA SILVA APTO 5 APTO 

LETICIA MAGNAGO DELBONI APTO 5 APTO 

CONSUELO SEARA DOS SANTOS APTO 5 APTO 

KAROLINA LANE PAES APTO 5 APTO 

VANESSA EDIANE GALLI APTO 4 APTO 

LARYSSA GOES VIANA APTO 4 APTO 

PRISCILA LIMA ERVATTI APTO 3 APTO 

VALERIA BERTULANI NUNES APTO 2 APTO 

VANESSA LIMA APTO 2 APTO 

SARA DOS SANTOS APTO 2 APTO 

LORRAYNE BALESTREIRO GOMES APTO 1 APTO 

LOYANE LIPAUS VIANA APTO 1 APTO 

LORRAYNE PAULA CHIOATO FREITAS APTO 0 APTO 

KENNEDY DE ASSIS RIBEIRO APTO 0 INAPTO 

LUANNA RICARDO DOS SANTOS COSTA APTO 0 INAPTO 

ROQUE LUIZ DA SILVA APTO 0 INAPTO 

HADASSA LOHAYNNE GONCALVES 
ALVES 

APTO 
0 APTO 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS - 1 

ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE APTO 16 APTO 

SANDRA DE OLIVEIRA APTO 15 APTO 

NEIDE MARIA ALVES GOMES APTO 12 APTO 

ELAINE DE OLIVEIRA MORESCHI APTO 11 APTO 

MARIA APARECIDA MORAES DOS 
SANTOS 

APTO 
10 APTO 

MARIA DA PENHA ROSA FERREIRA DOS 
SANTOS 

APTO 
8 APTO 

ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BAUTZ 
GUIMARAES 

APTO 
6 APTO 

MARIA CARLA BUENO FRANCO APTO 6 INAPTO 

ROBERTO CARLOS CESAR DE 
CARVALHO 

APTO 
4,6 INAPTO 

SUELLEN CASSIA DE OLIVEIRA APTO 4,6 APTO 
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TAYNA CRISTO BARBOSA APTO 2,2 APTO 

JACIMARA LEITE VICENTI APTO 2 APTO 

SUELY DO COUTO NASCIMENTO APTO 2 APTO 

JULIANA DE QUEIROZ FERREIRA APTO 1 APTO 

JESSICA CAROLINA DOS SANTOS SILVA APTO 1 INAPTO 

    
REGIÃO NORTE II 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

AUXILIAR DE FARMÁCIA DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS – 1 

FAGNER DE OLIVEIRA APTO 10 APTO 

MAGNO PESCHER STOFEL DE PAULA APTO 6 APTO 

ROMULO LIMA APTO 2 APTO 

SCHEILA PEREIRA DE SOUZA APTO 2 APTO 

MARIA JUSSARA VALENTE DA COSTA APTO 1 APTO 

ANDREA LOPES PEREIRA APTO 1 APTO 

JULIANA DE QUEIROZ FERREIRA APTO 0 APTO 

ROBERTO CARLOS CESAR DE 
CARVALHO APTO 0 INAPTO 

EDIVANIA LUIZ DE ABREU APTO 0 APTO 

HELOISA DE AMORIM MARQUES APTO 0 APTO 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO DIARISTA 20 HS/SEM VAGAS – 1 

MARCELO DIAS BARBOSA APTO 7 APTO 

MARTA SCARPINO BONELLI APTO 13 APTO 

LUCIANO MARTINELLI APTO 13 APTO 

SANDRA DOS SANTOS FERNANDES APTO 10 INAPTO 

DEBORA SOUZA MIRANDA APTO 7 APTO 

NATALINA CARLA DE OLIVEIRA APTO 7 APTO 

LAIZ LOPES CRUZ APTO 3 APTO 

CLAUDINEIA SILVA DA ROCHA APTO 2 APTO 

PATRICIA DE SOUZA SILVA APTO 2 APTO 

GEZIELE BATISTA PEREIRA APTO 1 APTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 

MARGARETH NUNES NEVES 
CONCEICAO APTO 0 APTO 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

PSICÓLOGO DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS – 1 

LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA APTO 15 APTO 

NAIRA BARBOSA SOARES APTO 8,6 INAPTO 

LUCIANA PIRES GONCALVES APTO 6 INAPTO 

JESSICA PEREIRA PELISSARI APTO 5 APTO 

MARIA FERREIRA FASSBENDER DE 
REZENDE 

APTO 
5 INAPTO 

MARCOS VINICIUS RAMOS DA SILVA APTO 5 APTO 

LETICIA MAGNAGO DELBONI APTO 5 APTO 

CONSUELO SEARA DOS SANTOS APTO 5 APTO 

KAROLINA LANE PAES APTO 5 APTO 

TAYLA FONSECA OLIVEIRA APTO 4 APTO 

VANESSA EDIANE GALLI APTO 4 APTO 

PRISCILA LIMA ERVATTI APTO 3 APTO 
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DANIELY CALCI FRANCA APTO 2 APTO 

VALERIA BERTULANI NUNES APTO 2 APTO 

VANESSA LIMA APTO 2 APTO 

SARA DOS SANTOS APTO 2 APTO 

LORRAYNE BALESTREIRO GOMES APTO 1 APTO 

LORRAYNE PAULA CHIOATO FREITAS APTO 0 APTO 

KENNEDY DE ASSIS RIBEIRO APTO 0 INAPTO 

LUANNA RICARDO DOS SANTOS COSTA APTO 0 INAPTO 

ROQUE LUIZ DA SILVA APTO 0 INAPTO 

HADASSA LOHAYNNE GONCALVES 
ALVES 

APTO 
0 APTO 

 
REGIÃO SUL 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

AUXILIAR DE FARMÁCIA DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS – 1 

LIDIANE BAHIENSE DA SILVA APTO 12 APTO 

JULIO CESAR RAMOS DE LIMA APTO 10 APTO 

JESSICA MACHADO WANES APTO 2 APTO 

JULIANA DE QUEIROZ FERREIRA APTO 0 APTO 

ROBERTO CARLOS CESAR DE 
CARVALHO APTO 0 INAPTO 

THAYRONE GOMES PAULA APTO 0 APTO 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO DIARISTA 40 HS/SEM VAGAS – 1 

PAULO ROBERTO DE PAULA JUNIOR APTO 15 APTO 

MARTA SCARPINO BONELLI APTO 13 APTO 

SANDRA DOS SANTOS FERNANDES APTO 10 INAPTO 

JANAINA RODRIGUES RAFAEL DE 
OLIVEIRA 

APTO 
10 APTO 

MARCELO DIAS BARBOSA APTO 7 APTO 

ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BAUTZ 
GUIMARAES 

APTO 
4 APTO 

CLAUDINEIA SILVA DA ROCHA APTO 2 APTO 

EDIVALDA RODRIGUES SOBRINHO APTO 1 INAPTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 

MARGARETH NUNES NEVES 
CONCEICAO 

APTO 
0 APTO 

 
 

Espírito Santo 23 de Abril de 2019. 
 
 

Bruno Soares Ripardo 
Diretor Geral 

INVISA – Instituto Vida e Saúde 
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